
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2015 г. г. Ставрополь № 428-п

О величине прожиточного 
минимума для детей в 
Ставропольском крае на 2016 год

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края 
от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Рос
сийской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демо
графической политики Российской Федерации» Правительство Ставрополь
ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2016 год величину прожиточного минимума для де
тей в Ставропольском крае в размере 7725 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров


